
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.10.2012 № 740  
 

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 
На основании распоряжения Администрации городского округа Стрежевой от 

02.10.2012 № 272 «Об утверждении плана-графика», в целях приведения муниципальных 
правовых актов Администрации городского округа Стрежевой в соответствие с 
изменениями в структуре Администрации городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Внести изменения в муниципальные правовые акты Администрации городского 

округа Стрежевой  согласно приложению: 
1.1.  По тексту муниципальных правовых актов слова «Управление 

имущественных, земельных отношений и градостроительства Администрации городского 
округа Стрежевой» заменить словами «Управление имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа Стрежевой» в соответствующем падеже. 

1.2. Изменения, указанные в пункте 1.1 настоящего постановления, вступают в 
силу с 01.12.2012. 

2.  Внести изменения в муниципальные правовые акты Администрации городского 
округа Стрежевой согласно приложению 2: 

2.1.  По тексту муниципальных правовых актов слова «Управление 
имущественных, земельных отношений и градостроительства Администрации городского 
округа Стрежевой» заменить словами «отдел архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой» в соответствующем падеже. 

2.2. Изменения, указанные в пункте 2.1 настоящего постановления, вступают в 
силу с 01.12.2012. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. и заместителя Мэра 
городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                 В.М. Харахорин 
 
 
 



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 31.10.2012 № 740 

 
Перечень муниципальных правовых актов Администрации городского округа Стрежевой,  

подлежащих приведению в соответствие с изменениями в структуре Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

№  
п/п 

№, дата 
МПА 

Наименование 
МПА 

1.  № 242 
13.04.2012 

Об утверждении Административного регламента по исполнению 
муниципальной функции «Проведение проверок при 
осуществлении муниципального земельного контроля» 

2.  № 4 
10.01.2012 

Об утверждении Административного регламента по исполнению 
муниципальной функции «Проведение проверок при 
осуществлении муниципального лесного контроля  
в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой»  

3.  № 441 
29.06.2012 

Об утверждении Административного регламента  
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об объектах недвижимого  имущества,  
находящихся в  муниципальной собственности, 
предназначенных для сдачи в аренду» 

4.  № 441 
06.07.2011 

Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в собственности городского 
округа Стрежевой, и государственная собственность на которые 
не разграничена, в аренду, собственность» (в редакции от 
16.08.2011 № 544) 

5.  № 500 
19.07.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление, 
переоформление и изъятие горных отводов для разработки 
месторождений и проявлений общераспространенных полезных 
ископаемых» 

6.  № 527 
31.07.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование 
размещения и открытия объектов сезонной мелкорозничной 
торговли, летних кафе на территории городского округа 
Стрежевой»  

7.  № 529 
31.07.2012 

Об утверждении Административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Осуществление контроля за 
сохранностью и использованием по назначению 
муниципального имущества городского округа Стрежевой  
при проведении проверок юридических лиц  и  индивидуальных 
предпринимателей» 

8.  № 535 
01.08.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача 
согласия на обременение залогом права аренды земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, а также 



земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена»  

9.  № 536 
01.08.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача информации об 
объектах учета реестра муниципальной собственности» 

10.  № 546 
02.08.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и 
включение их в список граждан, нуждающихся в древесине  
для собственных нужд» 

11.  № 548 
03.08.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача схемы 
расположения земельного участка на кадастровой карте или 
кадастровом плане территории» 

12.  552 
03.08.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Установление 
(прекращение) публичного сервитута» 

13.  № 553 
06.08.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение 
работ по созданию искусственного земельного участка на 
территории городского округа Стрежевой» 

14.  № 637 
11.09.2012 

Об утверждении Административного регламента  
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление права 
аренды, собственности на земельные участки, находящиеся в 
муниципальной собственности, а также государственная 
собственность на которые  не разграничена, для целей, не 
связанных со строительством» 

15.  № 660 
24.09.2012 

Об утверждении Административного регламента  
предоставления муниципальной услуги «Резервирование 
земельного участка под будущее захоронение» 

16.  № 684 
13.10.2011 

Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о 
предоставлении земельных участков для строительства с 
предварительным согласованием места размещения объекта» 

17.  № 548 
03.08.2012 

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача схемы 
расположения земельного участка на кадастровой карте или 
кадастровом плане территории» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 31.10.2012 № 740 

 
Перечень муниципальных правовых актов Администрации городского округа Стрежевой,  

подлежащих приведению в соответствие с изменениями в структуре Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
№  
п/п 

№, дата 
МПА 

Наименование 
МПА 

1.  № 447 
29.06.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 
земельного участка»  

2.  № 448 
29.06.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на 
установку рекламных конструкций на территории городского округа 
Стрежевой»  

3.  № 194 
02.04.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в 
эксплуатацию»  

4.  № 195 
02.04.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на 
строительство объектов капитального строительства»  

5.  № 195 
12.08.2010 

О назначении лиц, уполномоченных на проведение проверок по 
выявлению самовольных построек и самовольно занятых земельных 
участков  

6.  № 310 
11.05.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Согласование перепланировки и (или) 
переустройства жилого помещения»  

7.  № 363 
31.05.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого 
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 
помещение» (в редакции от 31.07.2012 № 528)  

8.  № 53 
17.11.2005 

Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по 
переустройству и (или) перепланировке жилых помещений (в 
редакции от 12.10.2007 № 519; от 15.03.2010 № 167) 

9.  № 109 
13.03.2006 

Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по 
переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых 
помещений в жилые помещения 

10.  № 110 
13.03.2006 

Об образовании межведомственной комиссии по переводу жилых 
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые 
помещения 

11.  № 116 
13.03.2006 

Об утверждении Положения о Градостроительном совете 

12.  № 488 
16.07.2012 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту движимого, 
недвижимого имущества» (в редакции от 18.09.2012 № 646) 

13.  № 682 
13.10.2011 

Об установлении адресной нумерации многоквартирных домов, 
общежитий и индивидуальных жилых домов на территории 
городского округа Стрежевой 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

